Termo de Execugdo Descentralizada - Quadro Resumo

Orgéo Descentralizador
N° do TED
Transferéncia SIAFI
Data Assinatura
Data Recebimento
UF Beneficiada
Valor Celebrado R$
Valor Recebido! R$

SDRU/MDR
101/2020
1AACFH
28/10/2020
05/11/2020
BA
10.000.000,00
10.000.000,00

RS 1,00

Nota de Empenho

Instrumento

Vinculado Natureza da Despesa

Valor liquido?

195011112012020NE560468
195011112012020NE560487
195011112012020NE560531
195011112012020NE560541
195011112012020NE560558
195011112012020NE560560
195011112012020NE560685
195011112012020NE560729
195011112012020NE560750
195011112012020NE560762

CT - 6.406.00/2020
CT - 6.403.00/2020
CT - 6.416.00/2020
CT - 6.420.00/2020
CT - 6.422.00/2020
CT - 6.423.00/2020
CT - 6.120.00/2019
OF - 6.0359/2020

CT - 6.144.00/2019
CT - 6.248.00/2020

449051 - Obras e Instalagbes

449051 - Obras e Instalagcbes

449039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
449051 - Obras e Instalagcbes

449051 - Obras e Instalagbes

449051 - Obras e InstalacGes

449051 - Obras e Instalagbes

449052 - Equipamentos e Material Permanente

449039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
449051 - Obras e Instalacbes

934.880,66
736.755,53
160.438,26
2.525.033,10
1.067.844,90
3.509.549,27
125.518,91
114.561,97
174.999,77
650.417,63

Total empenhado liquido de cancelamentos:

10.000.000,00

1 Destaques efetivamente recebidos considerando abatimentos por estornos ou devolugdes.
2 Valor liquido: Soma das despesas empenhadas deduzidas de anulagdes no exercicio de origem ou de cancelamentos de restos a pagar.



